
 

 

 

STEM Lider Öğretmen Mesleki Gelişim Programı  

Ortaokul – Lise Fen Bilimleri ve Matematik Öğretmenleri 

 

Bahçeşehir Üniversitesi ÖGAM – BAUSTEM Merkezi, STEM: Bütünleşik Öğretmenlik Projesi 

kapsamında yürütülen STEM Lider Öğretmen Mesleki Gelişim Programı’na burslu olarak katılacak ortaokul 

ya da lise (Fen, Fizik, Kimya, Biyoloji, Matematik) öğretmenleri aramaktadır. Kurum sınırlaması 

gözetilmeden programa kabul edilen öğretmenlerin yıl boyunca belirli haftasonlarında düzenlenecek 

yüzyüze çalıştaylara ve programın diğer aşamalarına düzenli olarak katılarak meslektaşlarına örnek 

olmaları ve liderlik yapmaları beklenmektedir. Burs kapsamında programa kabul edilen öğretmenlerin 

üniversitemize erişimi ve diğer bazı masrafları proje yürütücüsün onayı ile proje bütçesinden 

karşılanacaktır. 

 

BAUSTEM - STEM: Bütünleşik Öğretmenlik Projesi 

Bahçeşehir Üniversitesi ÖGAM – BAUSTEM Merkezi, öğretmen eğitimi üzerine uzmanlaşan bir 

araştırma ve geliştirme merkezidir. STEM: Bütünleşik Öğretmenlik Projesinin öne çıkan STEM Lider 

Öğretmen Mesleki Gelişim Programı ise sekiz aylık bir süreçte öğretmenlerin 90 saatin üzerinde mesai 

harcadıkları kapsamlı bir mesleki gelişim programıdır (bakınız Corlu, 2017). Bu seneye kadar 250’nin 

üzerinde mezunu olan ve üçüncü devresi Ağustos 2017 – Haziran 2018 tarihleri arasında sürecek olan 

program, STEM Lider Öğretmeni unvanı ile mezun olacak öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine 

sürdürülebilir bir katkıda bulunmayı ve program içerisinde yer almayan öğretmenlerimize de faydalı 

olabilecek uygulamalar geliştirmeyi amaçlamaktadır.  

 

STEM Lider Öğretmen Mesleki Gelişim Programı Burs Başvurusu 

 Programa kabul edilecek STEM Lider Öğretmeni adaylarının asgari olarak; 

 Ortaokul veya lise seviyesinde matematik veya fen bilimleri derslerini önümüzdeki eğitim-

öğretim yılı boyunca verecek olmaları, 

 Yenilikçi öğretim yöntemlerini takip eden ve uygulayan meslektaşlarımız olmaları 

beklenmektedir. 

İlgili öğretmenlerin bir başvuru ön yazısı (yenilikçi uygulamalarını içeren öğretmenlik 

portfolyolarının sadece linkini eklemeleri; büyük boyutlu dosyalar göndermemeleri rica olunur) ve 

özgeçmişlerini 10 Ağustos 2017 saat 17:00’ye kadar baustem@es.bau.edu.tr e-posta adresine 

göndermeleri istenmektedir. Programa kurumsal olarak dahil olan okulların öğretmenlerinin ayrıca başvuru 

yapmalarına gerek bulunmamaktadır. Bu burs programı bireysel başvurular içindir. 
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